

# Redning Danmark Vestjylland ApS

Herningvej 123  
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 63 23 49

## Årsrapport for 2019/20

(2. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. februar 2021

---

Sten Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Redning Danmark Vestjylland ApS  
Herningvej 123  
6950 Ringkøbing

Telefon: 71716951

CVR-nr.: 39 63 23 49

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

**Direktion** Sten Christensen, direktør  
Anja Wittendorff, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive autohjælp og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 120.373, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 364.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Redning Danmark Vestjylland ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Redning Danmark Vestjylland ApS på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.566.648</b>	<b>1.877.511</b>
Personaleomkostninger	1	-1.303.521	-1.543.478
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>263.127</b>	<b>334.033</b>
Afskrivninger		-103.742	-16.740
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>159.385</b>	<b>317.293</b>
Finansielle omkostninger		-5.076	-6.544
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.309</b>	<b>310.749</b>
Skat af årets resultat	2	-33.936	-68.376
<b>Årets resultat</b>		<b>120.373</b>	<b>242.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	38.000
Overført resultat		120.373	204.373
		<b>120.373</b>	<b>242.373</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.422	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>200.422</b>	<b>20.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>225.422</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.511	47.137
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.100	0
Periodeafgrænsningsposter		20.167	25.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.778</b>	<b>72.804</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>589.721</b>	<b>442.976</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>744.499</b>	<b>515.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>969.921</b>	<b>535.780</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		0	38.000
Overført resultat		324.746	204.373
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>364.746</b>	<b>244.373</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.944	4.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.944</b>	<b>4.400</b>
Selskabsskat		29.392	63.976
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.392</b>	<b>63.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.638	0
Selskabsskat		63.976	0
Anden gæld		442.225	223.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>566.839</b>	<b>223.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.231</b>	<b>287.007</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>969.921</b>	<b>535.780</b>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksættersels- kab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000	38.000	204.373	244.373
Øvrige egenkapitalbevægelser	38.000	-38.000	0	0
Årets resultat	0	0	120.373	120.373
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>324.746</b>	<b>364.746</b>

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.089.440	1.299.820
Pensioner	144.913	177.229
Andre omkostninger til social sikring	69.168	66.429
	<u><b>1.303.521</b></u>	<u><b>1.543.478</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.392	63.976
Årets udskudte skat	4.544	4.400
	<u><b>33.936</b></u>	<u><b>68.376</b></u>

**3 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	2.000	2.000
Tilgang i året	38.000	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>

## Noter

### 4 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Redning Danmark Vestjylland ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Redning Danmark Vestjylland ApS på nuværende tidspunkt.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.175 i alt kr. 87.975.  
Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.220 i alt kr. 245.480.  
Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.880 i alt kr. 217.280.  
Restløbetid i 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.410 i alt kr. 56.400.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor Færdselsstyrelsen med kr. 203.500.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.